دس یا ڈنڈیا ۲۰ ڈاک:-

تقریباً نصف گزشتہ سال اللہ ربنا کے ہاتھوں میں لکھی گئی ہے۔

سالاانہ ۱۰۰ روپے

بیردنی ممالک:-

بندریہ بھائی ڈاک:-

۲۰ یا ڈنڈیا ۲۰ ڈاک:-

بندریہ بھائی ڈاک:-

دس یا ڈنڈیا ۲۰ ڈاک:-

دس یا ڈنڈیا ۲۰ ڈاک:-

THE WEEKLY "BADR" QADIAN--143516

بیت روزہ بیکدنی آبادیہ ۱۳۵۱۶

۲۸ ربیع الاول ۱۴۱۴ ہجری ۱۶ ربوگ ۳۷۲ ۱۶ ستمبر ۱۹۹۳

## جماعت احمدیہ جرمنی کے ۱۸ویں جلسہ سالانہ کے موقع پر تقریب عالمی بیعت

حضور نور نے فرمایا، اگلا قدم یہ ہوگا کہ تمام بنی نوع انسان کو توحید کی طرف لائیں اور توحید کے فوائد سے تمام بنی نوع انسان کو آگاہ کریں۔ کہ توحید پر قائم ہونے بغیر دنیا میں عدل اور امن قائم نہیں ہو سکتا۔